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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Ojanperä Jarmo Puheenjohtaja läsnä  
 Beresford Anne jäsen, varapuheenjohtaja läsnä Teams  
 Kastari Merja Jäsen läsnä, Teams  
 Koski Panu Jäsen poissa  
 Lintukanto-Rio Merja Jäsen läsnä  
 Saartila Merja Jäsen läsnä  
 Seppälä Tarja Jäsen läsnä  
 Asp Mirkka Varajäsen poissa  
 Järvenpää Marja Varajäsen poissa  
 Koponen Teemu Varajäsen Läsnä Panu Kosken varajäsen  
 Syrjä Marjatta Varajäsen poissa  
 Wallenius Pirkko Varajäsen läsnä Teams  
 Vanamo Päivi Varajäsen poissa  
 Listenmaa Sari Jäsen, hyvinvointiltk. läsnä  
 Palonen Tarja Jäsen, perusturvalautakunnan nimeämä edustaja 

poissa 
 

 Hirsimäki Tuija Varajäsen hyvinvointiltk poissa  
 Pätäri Marika Varajäsen, perusturvalt.nimeämä poissa  
 Ala-Laurila Marja-Leena Pöytäkirjanpitäjä läsnä  

 
Muu Tiura Jaana Hyvinvointiltk:n puheenjohtaja läsnä Teams  
 Saarinen Suvi Hyvinvointipäällikkö poissa  

 
 

 
Allekirjoitukset 
 
 
 Jarmo Ojanperä M-L Ala-Laurila 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 

 
Käsitellyt asiat 
 
  1-9 

 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat Anne Bersford Sari Listenmaa 
   

 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Tarkastettu pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtäville kaupungin yleisessä 
tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Seloste  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen 

päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja niille, joilla on läsnäolo-oikeus tai 

velvollisuus neljä päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu 

sähköisesti 20.1.2024. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa 

on vähintään yli puolet jäsenistä.  

 

Päätösehdotus  Kokous todetaan ja päätösvaltaiseksi.  

 

Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

Seloste  Vammaisneuvostolle on lähetetty esityslistan liitteenä edellisen kokouksen 

pöytäkirjan kopio oheismateriaalina nro 1.  

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto hyväksyy edellisen kokouksen 14.12.2023 pöytäkirjan.  

 

Päätös  Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
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Seitsemisen retki keväällä 2024 

 

Seloste Vammaisneuvostolle on 18.1.2024 saapunut liikuntapäälliköltä Seitsemisen 

esteettömän kesäretken suunnittelun aloitus sekä liikuntapalveluille 

osoitettujen perintövarojen käyttösuunnitelma YL 377. Liite 3 

Kyseessä on kaupungille lahjoitettujen perintövarojen avulla järjestettävä 

kesäretki Seitsemisen kansallispuistoon. 

Retken tarkoituksena olisi olla enemmän virkistys- kuin liikuntaretki. 

Perintövaroin kustannetaan yhteiskuljetus keskustasta sekä mahdollinen 

ohjelma ja nuotioeväät. Tämän tarkempaa suunnitelmaa ei ole vielä tehty. 

Idea retkestä on saatu vammaisneuvostolta, joka kokouksessaan antoi 

kaupungille ideoita perintövarojen käyttöön. Myös pyörätuoli- 

tanssitapahtuman järjestämiselle saatiin siunaus vammaisneuvostolta. 

Virallisen päätöksen perintövarojen käyttökohteista tekee kaupungissamme 

sivistysjohtaja. Päätös perintövaroista on tehty syksyllä.  

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto keskustelee ja merkitsee tiedokseen liikuntapalveluista 

tulleen Seitsemisen kesäretken suunnittelun aloituksen. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen, vammaisneuvosto merkitsi tiedokseen tulevan palaverin 

liikuntapalveluiden kanssa. Vammaisneuvostosta palaveriin osallistuvat Anne 

Beresford, Merja Lintukanto-Rio, Merja Saartila ja Sari Listenmaa. 
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Kuntalaisten yhteydenotot vammaisneuvoston jäseniin  

 

Seloste  Vammaisneuvoston jäsenet tuovat kokoukseen palautteita kuntalaisten 

yhteydenotoista. Päätösehdotus vammaisneuvosto merkitsee palautteet 

tiedokseen. 

  

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi kuntalaisten yhteydenotot. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen merkittiin tiedoksi, erityisuimakortista on tullut kiitosta ja 

hyvää palautetta. 

Ylöjärven kaupungin liikuntapalvelut on kehittänyt soveltavan liikunnan 

välinelainausta. Niitä lainataan Ylöjärven ja ympäristökuntien henkilöille, joilla 

on pitkäaikaissairaus, liikkumisrajoite tai toimintakyvyn haitta. Lainaus on 

maksutonta. Lainattavat toimintavälineet (pdf)(avautuu uuteen ikkunaan). 

Keskustelussa nousi esille, että sivua on vaikea löytää, tuolla hakupolulla. 

Ehdotetaan, että apuvälineet löytyisivät esim. liikuntaväline tai vammaiset 

hakusanalla. 

Soveltavan liikunnan toimintavälinelistaus on lisätty kaupungin sivulle jo 

keväällä 2023 ja sitä on välitetty laajasti eri toimijoille kaupungissa sekä jaettu 

sosiaalisessa mediassa liikuntapalveluiden toimesta. 

Sovittiin, että vammaisneuvoston jäsenet mainostavat listausta 

verkostoissaan. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ylojarvi.fi/wp-content/uploads/files/64edc79c475a6c96a78443c2/LAINATTAVAT_TOIMINTAV_LINEET__p_ivitetty_29.8.23.pdf
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Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat  

 

Seloste  Vammaisneuvoston edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen 

vammaisneuvostosta, sekä vammaisneuvoston toiveet eteenpäin vietävistä 

asioista alueelliselle vammaisneuvostolle. Liitteenä 2 Pirkanmaan 

hyvinvointialueen vammaisneuvoston pöytäkirja 13.12.2023.  

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi Ylöjärven edustajien tuomat terveiset 

hyvinvointialueen vammaisneuvostosta. Vammaisneuvosto esittää omat 

toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen vammaisneuvostolle. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen merkittiin tiedoksi, hyvinvointialueen edustajien tuomat 

terveiset  

Hyvinvointialueen vammaisneuvostossa pöytäkirjanpitäjänä toimii 

hallintoassistentti Iina Toivonen ja asiantuntijasihteerinä toimii 

suunnittelupäällikkö Anu Kallio. 

 Hyvinvointialueen vammaisneuvoston puheenjohtajaksi valittiin Tuija Kaivanto 

ja varapuheenjohtajaksi Esko Jantunen. 

 Pirkanmaan hyvinvointialueella toimii rakenteellisen sosiaalityön työryhmä ja 

palvelulinjakohtaisia rake-tiimejä. Palvelulinjojen yhteistyönä toteutetaan 

alkuvuodesta 2024 sosiaalinen raportointi köyhyyden ilmiöstä. Rakenteellisen 

sosiaalityön ja sosiaalisen raportoinnin avulla tuotetaan asiakastyöhön 

perustuvaa tietoa. Saadun tiedon avulla voidaan kehittää ja kohdentaa 

toimenpiteitä vaikuttavasti sekä parantaa sosiaalihuollon, sosiaalityön ja 

hyvinvointialueen muun hyvinvointia edistävän toiminnan vaikuttavuutta ja 

tuloksellisuutta. 

Aluehallitus on kokouksessaan huomioinut vanhusneuvoston kommentit 

kotihoidon, kotihoidon tukipalvelujen, ikäihmisten asumispalvelujen ja 

sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen myöntämisperusteista sekä 

vammaisneuvoston kommentit vammaispalvelu- ja sosiaalihuoltolain 

mukaisten kuljetuspalvelujen myöntämisperusteista. Aluehallitus palautti asiat 

uudelleen valmisteluun 
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Lausuntopyyntö Teivo-Mäkkylän osayleiskaava, ehdotusvaihe 

 

Seloste Vammaisneuvostolle on annettu tiedoksi 21.12.2023 Teivo-Mäkkylän 
osayleiskaavan, ehdotusvaiheen lausuntopyyntö. Kaavan kotisivuille pääsee 
tästä linkistä Teivon-Mäkkylän yleiskaava - Ylöjärvi (ylojarvi.fi) 

 
Teivon-Mäkkylän osayleiskaavaehdotus on nähtävillä 20.12.2023 – 
15.2.2024 Ylöjärven kaupungintalon aulassa (Kuruntie 14) ja kaupungin 
kotisivuilla. 
Ehdotukseen voi tutustua myös pääkirjasto Leijassa (Koivumäentie 2). 
Nähtävillä oloaikaa on pidennetty kahdella viikolla alkuperäisestä; alun perin 
nähtävillä olon piti päättyä 31.1. 

  
Mahdollinen lausunto tulee toimittaa kaupunginhallitukselle 
osoitettuna 15.2.2024 klo 15.00 mennessä, os. Ylöjärven kaupunki, Kaavoitus, 
PL 22, 33471 Ylöjärvi tai kaavoitus@ylojarvi.fi. 

  
Lisätietoja: kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen p. 044 431 4324 ja 
kaavoitusarkkitehti Helena Ylinen p. 041 730 6109, 
sähköposti etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 

  
Päätösehdotus Vammaisneuvosto keskustelee Teivo-Mäkkylän osayleiskaavan 

ehdotusvaiheesta ja antaa siitä tarvittaessa lausunnon. 
 
 
Päätös Keskustelun jälkeen merkittiin tiedoksi, että vielä tässä vaiheessa 

vammaisneuvosto ei anna kaavasta lausuntoa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ylojarvi.fi/teivon-makkylan-yleiskaava/
mailto:etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi
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Tiedoksi annettavat asiat 

 

1. Vammaispalvelujen neuvottelupäivät 7.-8.2.2024 Liite 4 

 

2. Ohje Pirkanmaan hyvinvointialueen vaikuttamistoimielinten jäsenien 

vaihtumisesta. Liite 5. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi keskustelun jälkeen. 
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Vammaisneuvoston pöytäkirjan tarkastaminen 

 

Seloste Hyvinvointipäällikkö Suvi Saariselta on saapunut ohje, koskien neuvostojen 

pöytäkirjan tarkastamista. Neuvostoja, jotka tarkastavat pöytäkirjan 

seuraavassa kokouksessaan, suositellaan toimimaan seuraavasti, jottei julkaisu 

veny kohtuuttoman pitkäksi. Pöytäkirjan valmistuttua, toimitetaan se 

sähköpostilla kokouksessa olleille ja pyydetään mahdolliset kommentit 

pöytäkirjaan 3-5vrk sisällä. Tämän jälkeen pöytäkirja toimitetaan 

julkaisukelpoisena sihteeri Päivi Alaselle. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto keskustelee ja päättää pöytäkirjan tarkastamisesta. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen, vammaisneuvosto päätti, että kokouksessa valitaan kaksi 

pöytäkirjan tarkastajaa. Tarkastettu pöytäkirja annetaan tiedoksi hyvin- 

vointilautakunnalle, Päivi Alaselle ja neuvostolle. 

 Tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Anne Beresford ja Sari Listenmaa. 
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Muut asiat  

 

1. Vammaisneuvoston seuraava kokous 28.3.2024 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee muut asiat tiedokseen. 

 

Päätös Vammaisneuvosto käsitteli edellisessä kokouksessa esillä olleet kuntalaisten 

yhteydenotoista tehdyt toimenpiteet, todettiin, että liikennöitsijä Vekka 

Group ei toimi enää Ylöjärvellä, vaan toimijoina ovat Ylitalo yhtiöt ja Go bus. 

 Osalla Nyssen linjoilla on matalakynnysbusseja ja Pali-liikenteen bussit ovat 

pääosin esteettömiä. 1.6.2024 näihin on tulossa muutoksia. 

 Seuraavaan kokoukseen kutsutaan kehityspäällikkö Mari Ruissalo kertomaan 

Ylöjärven liikenne- ja kuljetusasioista. 

 Seuraava kokous on suunniteltu pidettäväksi Siltatien koululla. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.33 

 Keskustelun jälkeen merkittiin muut asiat tiedoksi. 

   


